limpeza, copeiragem e apoio administrativo com regime de dedicação exclusiva de mão de 
obra, para atender as necessidades do Tribunal Regional Federal da 6a Região na Subseção 
de Unaí-MG, conforme condições e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

Mensal: R$ 20.052,32 (vinte mil e cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos)

Anual: R$ 240.627,84 (duzentos e quarenta mil seiscentos e vinte e sete reais e oitenta e 
quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 1 7 / 0 9 /  2025 às 13 : 00 h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor preço

Modo de disputa: Aberto e fechado

ATENÇÃO!

Nas contratações realizadas com o Tribunal Regional Federal da 6a Região (UASG 90059 -